
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

VISTOS:

MAT: APRUEBA
MODIFICACIÓN DE
CONTRATO

Laja, 31 de mayo del 2013

1.- Informe Encargado de Personal del Departamento de Educación Municipal.
2.- Decreto alcaldicio N° 1292 del 21.03.13 que aprueba contrato de trabajo de la
Srta. Carla Johana Oses Roa, Secretaría del Departamento de Educación Municipal.
3.- Modificaciones de contrato de la Srta. Carla Johana Oses Roa.
4.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica
constitucional de municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- APRUÉBASE modificación de contrato de trabajo con la Srta. Carla Johana
Oses Roa, Rut N° Secretaria del Departamento de Educación, en lo
que dice relación con la fecha de término y remuneración, en lo demás se conserva
sin modificaciones:

Fecha de término 28 de febrero del 2014.

2.- REMÍTASE copia a la Contraloría Regional.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

R| JA SEPULVEDA MORA
CETARIA MUNICIPAL

DIST IBUCION:/
Contraloría Regional (2)
Daem (4)
Archivo SSMM/X

INTCTALBORNOZ
CALDE


